
1 
 

SIARKOPOL Tarnobrzeg sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 50, 39-400 Tarnobrzeg  
NIP: 867-000-29-91 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy, Nr KRS 0000673893 

 

ogłasza nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż  

składników aktywów trwałych. 
 

Przetarg przeprowadzony zostanie na podstawie Regulaminu zbywania składników aktywów trwałych 

spółki pod firmą Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. przyjętym Uchwałą Nr 2/I/2019 Zarządu Spółki 

Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. z dnia 4 stycznia 2019 r. 

 

 

SKŁADNIKI AKTYWÓW TRWAŁYCH PODLEGAJĄCE SPRZEDAŻY: 
  

I. Działki rolne o nr ewid. 2597/1 i 2597/3 o łącznej powierzchni 0,03 ha, położone w Wydrzy gm. 

Grębów stanowiące własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 280,00 zł + VAT zwolniony 

 Wadium – 14,00 zł. 

 

II. Działki rolne o nr ewid. 2640/3 i 2640/4 o łącznej powierzchni 0,0820 ha, położone w Wydrzy 

gm. Grębów stanowiące własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 760,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 38,00 zł. 

 

III. Działki rolne o nr ewid. 2645/3, 2645/4, 2645/5 i 2645/6 o łącznej powierzchni 0,0610 ha, 

położone w Wydrzy gm. Grębów stanowiące własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 

wieczystym Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 510,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 26,00 zł. 

 

IV. Działki rolne o nr ewid. 2644/3, 2644/4, 2644/5  o łącznej powierzchni 0,06 ha, położone 

w Wydrzy gm. Grębów stanowiące własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 510,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 26,00 zł. 

 

V. Działki rolne o nr ewid. 2646/3, 2646/4, 2646/5  o łącznej powierzchni 0,09 ha, położone 

w Wydrzy gm. Grębów stanowiące własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 800,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 40,00 zł. 

 



2 
 

VI. Działka rolna o nr ewid. 306/3 o powierzchni 0,75 ha, położona w Krawcach gm. Grębów 

stanowiąca własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 9 800,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 490,00 zł. 

 

VII. Działka rolna o nr ewid. 1815/1 o powierzchni 0,2942 ha, położona w Kotowej Woli gm. 

Zaleszany powiat stalowowolski stanowiąca Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 4 500,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 225,00 zł. 

 

VIII. Działki niezabudowane o nr ewid. 2023/97, 2023/98, 2023/99, 2023/100 i 2023/101  

o łącznej powierzchni 0,1461 ha położone w Chmielowie gm. Nowa Dęba stanowiące 

własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 1 200,00 zł + VAT 23% 

Wadium – 60,00 zł. 

 

IX. Działka rolna nr ewid. 2110/1 o powierzchni 0,06 ha położona w Chmielowie gm. Nowa Dęba 

stanowiąca własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 1 150,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 58,00 zł. 

 

X. Działka niezabudowana o nr ewid. 14/101 o powierzchni 0,86 ha położone w Chmielowie gm. 

Nowa Dęba stanowiąca własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Siarkopol 

Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 25 600,00 zł + VAT 23% 

Wadium – 1 280,00 zł. 

 

XI. Działka niezabudowana o nr ewid. 2088/5 o powierzchni 0,21 ha położona w Chmielowie gm. 

Nowa Dęba stanowiąca własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Siarkopol 

Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 3 500,00 zł + VAT 23% 

Wadium – 175,00 zł. 

 

XII. Działka leśna o nr ewid. 46 o powierzchni 0,17 ha położona w Korabinie gm. Bojanów  

powiat stalowowolski stanowiąca własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 3 500,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 175,00 zł. 

 

XIII. Działka leśna o nr ewid. 47 o powierzchni 0,31 ha położona w Korabinie gm. Bojanów  

powiat stalowowolski stanowiąca własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza:  4 600,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 230,00 zł. 

 

XIV. Działka leśna o nr ewid. 48 o powierzchni 0,47 ha położona w Korabinie gm. Bojanów  

powiat stalowowolski stanowiąca własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 9 600,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 480,00 zł. 



3 
 

XV. Działka leśna o nr ewid. 114 o powierzchni 0,46 ha położona w Korabinie gm. Bojanów 

powiat stalowowolski stanowiąca własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 7 000,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 350,00 zł. 

 

XVI. Działka leśna o nr ewid. 117 o powierzchni 0,65 ha położona w Korabinie gm. Bojanów  

powiat stalowowolski stanowiąca własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 8 500,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 425,00 zł. 

 

XVII. Działka leśna o nr ewid. 118 o powierzchni 0,21 ha położona w Korabinie gm. Bojanów  

powiat stalowowolski stanowiąca własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza:  3 200,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 160,00 zł. 

 

XVIII. Działka leśna o nr ewid. 268 o powierzchni 0,21 ha położona w Stanach gm. Bojanów  

powiat stalowowolski stanowiąca własność Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 4 500,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 225,00 zł. 

 

XIX. Działka niezabudowana o nr ewid. 14/92 o powierzchni 2,2220 ha położona w Chmielowie 

gm. Nowa Dęba stanowiąca własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Siarkopol 

Tarnobrzeg sp. z o.o. 

Cena wywoławcza: 556 000,00 zł + VAT 23% 

Wadium – 27 800,00 zł. 

 

XX. Działki niezabudowane o nr ewid. 14/158 i 14/159 o łącznej powierzchni 7,4426 ha położone 

w Chmielowie gm. Nowa Dęba stanowiąca własność Skarbu Państwa w użytkowaniu 

wieczystym Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. Na działce ewid. nr 14/159 znajduje się droga z 

trylinki, która nie jest własnością Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. i nie jest przedmiotem 

sprzedaży oraz gazociąg średniego ciśnienia, którego operator na podstawie zawartej umowy 

z dnia 21 lipca 2010 r. ma prawo do korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym do 

wykonania czynności i robót w celu przebudowy, modernizacji, wymiany, napraw, 

konserwacji, kontroli i utrzymania gazociągu. 

Cena wywoławcza: 1 745 000,00 zł + VAT 23% 

Wadium – 87 250,00 zł. 

 

XXI. Przyczepa spawalnicza   

Nierejestrowana. Ciężar rzeczywisty 2640 kg. 

Przyczepa ze skrzynią ładunkową stałą. Burty skorodowane, nietypowe, wykonane z blachy 

podestowej i kątownika. Na powierzchni ½ podłogi zamontowana budka (dla brygady 

spawalniczej) o konstrukcji stalowej obita blachą trapezową, zadaszenie obite blachą aluminiową, 

wyposażona w piecyk (koza) wykonany z rury fi 300, 2 ławki i stolik. 

Na drugiej części podłogi zamontowany stojak na gazy techniczne. Konstrukcja ramy nośnej 

skorodowana, w części środkowej  ramy jest przyspawany zbiornik ppoż. z rury stalowej fi 400. 

Układ jezdny skorodowany, 4 koła z ogumieniem 8,25x20 w złym stanie. 

Dyszel skorodowany, zdeformowany, brak sprężyny podtrzymującej. 



4 
 

Instalacja hamulcowa niekompletna, brak zaworu sterującego i przewodów. Instalacja elektryczna 

kompletna, niesprawna (do przeglądu). 

Cena wywoławcza: 2 500,00 zł + VAT 

Wadium – 125,00 zł. 

 

XXII. Zakrętarka spalinowa CEMBRE typ NR-11P do torów kolejowych. 

Nr inw. 584-000-02852, rok prod. 2011, waga 18,5 kg. 

Zakrętarka udarowa typu NR-11P, wyposażona w silnik dwusuwowy, benzynowy, chłodzony 

powietrzem o pojemności 55cm3/4,1kW. Zbiornik paliwa 1,2 l. Dodatkowo posiada wózek do 

prowadzenia po torach typu CS-SD (nieużywany) z wyposażeniem typu KCS-N.  

Zakrętarka sprawna technicznie w stanie dobrym. Serwisowana w czasie eksploatacji w latach 

2012, 2013, 2014. 

Cena wywoławcza: 4 500,00 zł + VAT 

Wadium – 225,00 zł. 

 

 

XXIII. Transformator olejowy POHB 63 kVA 

Nr inw. 630-000-09999, rok prod. 1985, ciężar 642 kg. Typ PoHb 63/30,63A, przekładnia 3150 + 

2,5 – 5 - 7,5%, 400V.  

Stan techniczny dobry. Uzwojenie miedziane. Transformator wycofany z produkcji.  

Surowce możliwe do odzysku:  

− olej 60 l/ok.54 kg,  miedź ok.65 kg,  stal ok.400 kg. 

Odpady porcelanowe i izolacyjne ok.123 kg. 

Cena wywoławcza: 1 450,00 zł + VAT 

Wadium – 73,00 zł. 

 

XXIV. Transformator 400 kVA – szt. 2. 

Nr inw. 630-000-10410, nr inw. 630-000-10411, rok prod. 1989, typ TOFb 400/20.  

Ciężar 1 549 kg. Układ połączeń Dyn 5, napięcie wt. 04-0,231. Prąd wt. 577A. Straty zwarcia 

4352 W, straty jałowe 895 W.  

Stan techniczny dobry. Uzwojenie miedziane. Transformator wycofany z produkcji.  

Surowce możliwe do odzysku:  

− Olej ok 300 litrów, (270 kg),  

− Miedź ok.160 kg.  Stal ok.1000 kg. 

Pozostaje ok.119 kg odpadów (porcelana i izolacja). 

Cena wywoławcza: 3 800,00 zł + VAT 

Wadium – 190,00 zł. 

 

XXV. Transformator olejowy 250 kVA – szt. 2. 

Nr inw. 630-252-08656, nr inw. 630-252-08657, rok produkcji 1978, typ TOAb-250/15,  

moc 250 kVA, napięcie 6/0,4 kV. Grupa połączeń Yz3. Ciężar 1 180 kg.  

Stan techniczny dobry. Uzwojenie aluminiowe. Transformator wycofany z produkcji.  

Surowce możliwe do odzysku:  

− Olej ok 200 litrów, (180kg), 

− Aluminium ok.80 kg. Stal ok.850 kg. 



5 
 

Pozostają odpady porcelanowe i izolacyjne w ilości ok.70 kg. 

Cena wywoławcza: 1 200,00 zł + VAT 

Wadium – 60,00 zł. 

 

XXVI. Kanalizacja deszczowa nr inw. 236-500-02309-5 wykonana z rur betonowych w wykopie o 

średnicy Ø 200 mm długości 84 mb i o średnicy Ø 300 mm długości 32 mb położona w 

Chmielowie gm. Nowa Dęba na działce ewid, nr 14/193. 

Cena wywoławcza: 17 100,00 zł + VAT zwolniony 

Wadium – 855,00 zł. 

 

XXVII. Rura stalowa nieużywana Ø 406 x 10 w ilości 31 mb, kod 545124059900, waga  

97,76 kg / 1mb, bez atestu. 

Cena wywoławcza: 4 960,00 zł (160,00 zł/1mb) + 23 %VAT 

Wadium – 250,00 zł. 

 

XXVIII. Złom narzędziowy stali szybkotnącej i do pracy na zimno w postaci: wierteł, wkrętaków, 

noży tokarskich, i innych w ilości 57,00 kg 

Cena wywoławcza: 30,00 zł + VAT 23% 

Wadium – 2,00 zł. 

 

XXIX. Złom aluminium – kable odcinki o różnej długości w izolacji Szacowana ilość złomu  

0,280 Mg 

Cena wywoławcza : 476,00 zł (1,70 zł/kg) + VAT 23% 

Wadium – 25,00 zł. 

 

XXX. Złom kabli miedzianych odcinki o różnej długości w izolacji Szacowana ilość złomu  

1,520 Mg 

Cena wywoławcza : 4 256,00 zł (2,80 zł/kg) + VAT 23% 

Wadium – 220,00 zł. 

 

XXXI. Złom stalowy mieszany w ilości 12,02 Mg. 

Cena wywoławcza: 6 010,00 zł (500,00 zł/Mg) + VAT 23% 

Wadium – 310,00 zł. 

 

XXXII. Złom narzędziowy w narzędzi pomiarowych: mikrometry, suwmiarki, średnicówki i inne 

w ilości 47,00 kg 

Cena wywoławcza: 470,00 zł + VAT 23% 

Wadium – 25,00 zł. 

XXXIII. Złom stalowy mieszany w ilości 7,680 Mg. 

Cena wywoławcza: 5 376,00 zł (0,70 zł/kg) + VAT 23% 

Wadium – 270,00 zł. 



6 
 

XXXIV. Gruz betonowy z ogrodzenia odpad o kodzie 17 01 01 w ilości 9,0 Mg 

Cena wywoławcza: 10,00 zł/Mg + 23 %VAT 

Wadium – 5,00 zł 

XXXV. Przyłącze elektroenergetyczne nr inwen. 210-000-04515 do obiektu byłej „Bazy Północ” 

składające się z: 

- linii napowietrznej odgałęźnej średniego napięcia SN 15 kV o długości 1306/1348, 

- stacji transformatorowej słupowej 15/0,4 kV typu STSR-20/16-u/12/12/II/0 z transformatorem 

160kVa, 

- linii przyłącza kablowego typu YAKY 4x120 mm² długości 63/73, 

- półpośredni układ pomiarowo – rozliczeniowy energii elektrycznej czynnej i biernej z licznikiem 

typu A 1500-W)41-OSL-1065-V1000 i modemem DM 670. 

 

Cena wywoławcza 242 000,00 zł + 23%VAT 

Wadium – 12 100,00 zł 

 

UWAGA:   

 

1. Pozycje przetargowe (XXI – XXV) można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach od 

8.00 — 14.00, po wcześniejszym uzgodnieniu z Arturem Turzańskim, tel. 15 856 71 46,  

kom. 601 408 719. 

2. Pozycje przetargowe (XXVII – XXXIV można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 8.00 — 14.00, po wcześniejszym uzgodnieniu z Marek Zygiel, tel. 15 856 71 55,  

kom. 511 943 804. 

3. Sprzedaż nieruchomości (pozycje od I do XX) nastąpi pod warunkiem, że Krajowy Zasób 

Nieruchomości nie wykona prawa pierwokupu jakie mu przysługuje na podstawie art.30a 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2363z późn. zm.). 

Nabywca jest związany ofertą przez okres niezbędny do spełnienia powyższych warunków oraz 

14 dni po ich spełnieniu. 

4. Sprzedaż nieruchomości (pozycja od XII do XVIII) nastąpi pod warunkiem, że Skarb Państwa 

reprezentowany przez Lasy Państwowe nie wykona prawa pierwokupu jakie mu przysługuje na 

podstawie art. 37c ustawy z dnia 18 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity D.U.2018 poz. 

2129 z późn. zm.). 

Nabywca jest związany ofertą przez okres niezbędny do spełnienia powyższych warunków oraz 

14 dni po ich spełnieniu.  

5. Sprzedaż nieruchomości ( pozycja VIII, X do XI i od pozycji XIX od do XXI ) nastąpi pod 

warunkiem, że Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba nie wykona prawa pierwokupu jakie mu 

przysługuje na podstawie art. 109 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2018.poz.2204 z póżn. zm.), 

Nabywca jest związany ofertą przez okres niezbędny do spełnienia powyższych warunków oraz 

14 dni po ich spełnieniu. 

6. Sprzedaż nieruchomości (pozycje VI) nastąpi pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

nie wykona prawa pierwokupu jakie mu przysługuje na podstawie art.3 ust. 4 ustawy z dnia 11 kwietnia 

2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1362 z poźn. zm.). 



7 
 

Nabywca jest związany ofertą przez okres niezbędny do spełnienia powyższych warunków oraz 

14 dni po ich spełnieniu. 

7. Sprzedaż (poz. XIX, XX i XXXV) nastąpi pod warunkiem zgody organów Spółki Siarkopol 

Tarnobrzeg sp. z o.o. na dokonanie czynności prawnej w zakresie rozporządzenia – sprzedaży 

aktywów trwałych. 
Nabywca jest związany ofertą przez okres niezbędny do spełnienia powyższych warunków oraz 

14 dni po ich spełnieniu. 

 

WARUNKI PRZETARGU  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 

 

1. wpłacenie wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej netto pozycji przetargowej na 

konto: BPS S.A. O/Tarnobrzeg nr  07 1930 1741 2720 0716 4712 0001 najpóźniej do dnia  

6 lipca 2020 r.  r. do godziny 1400 (ostateczny termin wpływu wadium na konto 

sprzedającego). 

 

2. Złożenie pisemnej oferty, w zamkniętej i opieczętowanej kopercie z opisem „ Nieograniczony 

przetarg pisemny na sprzedaż składników aktywów trwałych” zawierającej: 

- imię i nazwisko lub firmę, adres lub siedzibę Oferenta, 

- dowód wniesienia wadium, 

- datę sporządzenia ofert, 

- wskazanie składnika aktywów trwałych, którego oferta dotyczy, 

- wskazanie oferowanej ceny netto, 

- oznaczenie termin związania ofertą zgodnie z ogłoszeniem, 

- oświadczenie Oferenta, że zapoznał się i akceptuje treści Regulaminu zbywania składników 

aktywów trwałych spółki pod firmą Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. (dostępny w siedzibie 

Spółki SIARKOPOL Tarnobrzeg sp. z o.o. pok. 199 oraz na stronie www.siarkopol.pl) wg 

wzoru - załącznik Nr 2 i klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych — wg 

wzoru załącznik Nr 3 do Regulaminu. 

- podpis Oferenta lub osoby upoważnionej do składania w imieniu Oferenta oświadczenia 

woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych, 

- odpis z właściwego rejestru lub ewidencji oraz inne dokumenty potwierdzające umocowanie 

osoby podpisującej ofertę. 

 

3. Oferty należy składać w siedzibie ogłaszającego (pok. Nr 199 sekretariat) lub przesłać na 

adres: SIARKOPOL Tarnobrzeg sp. z o.o., 39-400 Tarnobrzeg, ul. Zakładowa 50 do dnia  

8 lipca 2020 r do godziny 14.00.  

Otwarcie ofert nastąpi dniu 9 lipca 2020 r. o godz. 1000 w siedzibie SIARKOPOL Tarnobrzeg  

sp. z o. o. Tarnobrzeg, ul. Zakładowa 50 w sali nr 258 (II piętro) w budynku administracyjnym. 

  

4. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte będzie zwrócone  

w ciągu 14 dni po zakończeniu przetargu, a oferentowi, który wygra przetarg zostanie 

zarachowane na poczet ceny nabycia. 

 

 



8 
 

5. Pozycje przetargowe od I do XX:  

Oferent jest obowiązany zapłacić cenę sprzedaży najpóźniej na 2 dni robocze przed terminem 

zawarcia umowy przeniesienia własności aktywów trwałych. O miejscu i terminie zawarcia 

umowy sprzedaży Spółka zawiadomi pisemnie Oferenta. 

Spółka zatrzymuje wadium jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana uchyla się od 

zawarcia umowy sprzedaży w terminie wskazanym przez Spółkę. 

Opłaty związane z podpisaniem aktów notarialnych i wpisów w księdze wieczystej, oraz 

koszty rozgraniczenia geodezyjnego działek ponosi kupujący. 

Pozycje przetargowe od XXI do XXXV:  

Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 

pisemnego zawiadomienia o przyjęciu oferty. 

Nabywca który w terminie 7 dni nie uiści ceny nabycia traci prawa wynikające z przybicia 

oraz złożone wadium. 

Zastrzega się, że wadium przepada na rzecz Spółki jeżeli Oferent, którego oferta została 

przyjęta, uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży w terminie wskazanym przez Spółkę. 

 

Szczegółowych informacji udziela Ryszard Uznański Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o., 

ul. Zakładowa 50, 39-400 Tarnobrzeg, tel. 15 855 52 50 lub 511 943 800.  

Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte aktywów trwałych objętych 

przetargiem. 

Sprzedającemu przysługuje prawo unieważnienia przetargu lub wycofania poszczególnych 

aktywów trwałych z przetargu bez podania przyczyn. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

SIARKOPOL Tarnobrzeg sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 50, 39-400 Tarnobrzeg  

NIP: 867-000-29-91 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy, Nr KRS 0000673893 

ogłasza nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż  

składników aktywów trwałych. 

Przetarg przeprowadzony zostanie na podstawie Regulaminu zbywania składników aktywów trwałych spółki pod firmą 

Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. przyjętym Uchwałą Nr 2/I/2019 Zarządu Spółki Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. z dnia  

4 stycznia 2019 r. 

 

l.p. Opis Cena wywoławcza Wadium 

I. Działki rolne o nr ewid. 2597/1 i 2597/3 o łącznej powierzchni 

0,03 ha położone w Wydrzy gm. Grębów 

280,00 zł 

+ VAT zwolniony 

14,00 zł 

II. Działki rolne o nr ewid. 2640/3 i 2640/4 o łącznej powierzchni 

0,0820 ha, położone w Wydrzy gm. Grębów  

760,00 zł 

+ VAT zwolniony 

38,00 zł 

III. Działki rolne o nr ewid. 2645/3, 2645/4, 2645/5 i 2645/6 o 

łącznej powierzchni 0,0610 ha, położone w Wydrzy gm. 

Grębów  

510,00 zł 

+ VAT zwolniony 

26,00 zł 

IV. Działki rolne o nr ewid. 2644/3, 2644/4, 2644/5  o łącznej 

powierzchni 0,06 ha, położone w Wydrzy gm. Grębów  

510,00 zł 

+ VAT zwolniony 

26,00 zł 

V. Działki rolne o nr ewid. 2646/3, 2646/4, 2646/5 o łącznej 

powierzchni 0,09 ha, położone w Wydrzy gm. Grębów  

800,00 zł 

+ VAT zwolniony 

40,00 zł 

VI Działka rolna o nr ewid. 306/3  

o powierzchni 0,75 ha położona w Krawcach gm. Grębów. 

9 800 zł + VAT zwolniony 490,00 zł 

VII XV. Działka rolna nr ewid. 1815/1 o powierzchni 0,2942 ha 

położona w Kotowej Woli gm. Zaleszany 

4 500 zł + VAT zwolniony 225,00 zł 

VIII Działki niezabudowane o nr ewid. 2023/97, 2023/98, 2023/99, 

2023/100, 2023/101 o łącznej powierzchni 0,1461 ha położone 

w Chmielowie gm. Nowa Dęba 

1 200,00 + VAT 23% 60,00 zł 

IX XVI. Działka rolna o nr ewid. 2110/1 o powierzchni 0,06 ha 

położona w Chmielowie gm. Nowa Dęba 

1 150,00 + VAT zwolniony 58,00 zł 

X XVII. Działka niezabudowana o nr ewid. 14/101 o powierzchni 0,86 

ha położona w Chmielowie gm. Nowa Dęba 

25 600,00 zł + VAT 23% 1 280,00 zł 

XI XVIII. Działka niezabudowana o nr ewid. 2088/5 o powierzchni 0,21 

ha położona w Chmielowie gm. Nowa Dęba 

3 500,00 zł + VAT 23% 175,00 zł 

XXII XIX. Działka leśna o nr ewid. 46 o powierzchni 0,17 ha położona w 

Korabinie gm. Bojanów  

3 500,00 zł + VAT 

zwolniony 

175,00 zł 

XIII XX. Działka leśna o nr ewid. 47 o powierzchni 0,31 ha położona w 

Korabinie gm. Bojanów 

4 600,00 zł + VAT 

zwolniony 

230,00 zł 

XIV XXI. Działka leśna o nr ewid. 48 o powierzchni 0,47 ha położona w 

Korabinie gm. Bojanów 

9 600,00 zł + VAT 

zwolniony 

480,00 zł 

XV XXII. Działka leśna o nr ewid. 114 o powierzchni 0,46 ha położona 

w Korabinie gm. Bojanów 

7 000,00 zł + VAT 

zwolniony 

350,00 zł 

XVI XXIII. Działka leśna o nr ewid. 117 o powierzchni 0,65 ha położona 

w Korabinie gm. Bojanów 

8 500,00 zł + VAT 

zwolniony 

425,00 zł 

XVII XXIV. Działka leśna o nr ewid. 118 o powierzchni 0,21 ha położona 

w Korabinie gm. Bojanów 

3 200,00 zł + VAT 

zwolniony 

160,00 zł 

XVIII Działka leśna o nr ewid. 268 o powierzchni 0,17 ha położona 

w Stanach  gm. Bojanów 

4 500,00 zł + VAT 

zwolniony 

225,00 zł 

XIX Działka niezabudowana o nr ewid. 14/92 o powierzchni 

2,2220 ha położona w Chmielowie gm. Nowa Dęba 

556 000,00 zł + VAT 23% 27 800,00  

XX Działki niezabudowane o nr ewid. 14/158 i 14/159 o łącznej 

powierzchni 7,4426 ha położone w Chmielowie gm. Nowa 

Dęba 

1 745 000,00 zł + VAT 23% 87 250,00 



10 
 

XXI Przyczepa spawalnicza   
2 500,00 zł + VAT 

125,00 zł 

XXII Zakrętarka spalinowa CEMBRE typ NR-11P do torów 

kolejowych. 

4 500,00 zł + VAT 225,00 zł 

XXIII Transformator olejowy POHB 63 kVA 1 450,00 zł + VAT 73,00 zł 

XXIV Transformator 400 kVA – szt. 2. 3 800,00 zł + VAT 190,00 zł 

XXV Transformator olejowy 250 kVA–szt. 2.  1 200,00 zł + VAT 60,00 zł 

XXVI Kanalizacja deszczowa 17 100,00 zł + VAT 

zwolniony 

855,00 zł 

XXVII Rura stalowa nieużywana Ø406 x 10 w ilości 31 mb 4 960,00 zł (160,00 zł/mb) + 

VAT 23% 

250,00 zł 

XXVIII Złom narzędziowy w ilości 57,00 kg 30,00 zł + VAT 23% 2,00 zł 

XXIX Złom aluminium w ilości 0,280 Mg 476,00 zł (1,70 zł/kg) + VAT 

23% 

25,00 zł 

XXX Złom kabli miedzianych w ilości 1,520 Mg 4 256,00 zł (2,80 zł/kg) + 

VAT 23% 

220,00 zł 

XXXI Złom stalowy w ilości 12,02 Mg 6 010,00 zł (500,00 zł/Mg) + 

VAT 23% 

310,00 zł 

XXXII Złom narzędziowy w ilości 47,00 kg 470,00 zł + VAT 23% 25,00 zł 

XXXIII Złom stalowy w ilości 7,680 Mg 5 376,00 zł (700,00 zł/Mg) + 

VAT 23% 

270,00 zł 

XXXIV Gruz betonowy o kodzie 17 01 01 w ilości 9,0 Mg 10,00 zł/Mg + VAT 23% 5,00 zł 

XXXV Przyłącze elektroenergetyczne do obiektu byłej „Bazy 

Północ” 

242 000,00 zł + VAT 23% 12 100,00 zł 

 

 

Pełną treść ogłoszenia zamieszczono na stronie internetowej: www.siarkopol.pl 

 
 

 

http://www.siarkopol.pl/

